CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 84 / 2011

Vereador Dr. Flávio O Vereador Dr. Flávio, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta
subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO,
ao Professor Cícero dos Santos Benedito, pela brilhante vitória na eleição de Diretor da Escola
Estadual, Augusto Krug Netto, desejamos sucesso, e uma profícua gestão.

Sala das Sessões, 13 de outubro 2011.

Sala das Sessões, 14 de Outubro de 2011

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502907065